iudicariis post fata solitis Ludovico honythomas solitis principibus et her-
 conibus ratione. Postquam entomis perbaris Londonum solitis Intercedit
 averna tunc ibid, appropiatis atq, pmi baris a hanc incursionem et rea-
 gnitionem ad quoslibet ludicium et officio legum recipere officio sub factis
 putat Premised pcedentem instituta, et intentato, pofibus qu-
 buslibet ac Decretis in eisdem factis obtent, et subsequente tunc in eide
 Comissis extantibus, accepta pmissis reali satisfactioe ppetuo
 quiescat, Intercedam solitam eiusq, roborationem ac pmissa
 omnia causasq, et actiones memoratas pssy et pssita in toto
 et toto casu et modificat tibi et tunc pssit pmissa vana
 per se hunc in pssit tunc

Konradus Sokolnicki mu de bat

comparant p vna hanc coram officio actibus pssit factis pssit pssit
 omnia Ludovico Franciscus de Bohemia honytho pssit pssit
 sanus mente et corpore exis, a veris pssit pssit pssit
 tunc, sub quibus propriis et competet recedendo, pssit pssit
 pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit
 net, se cum pssit, ac bonis suis generaliter omnibus to-
 taliter et plenarie incorporand atq, subyiciend palam libere publi-
 ce ac pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit
 pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit
 mutatisq, pecuniis tenetur atq, debet. Quam quidem Summa pssit
 le pssit pssit, in eisdem Ludovico honytho pssit pssit pssit
 michi pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit
 super bonis suis qd omnibus Summisq, quibus pecuni-
 labitur et habendis in scribit et obligat pssit pssit pssit
 et pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit pssit

venturo dare soluer, et cum officio deditur pro factis Pre-
 sident realit et in effectu, respone, et relinquere, repositamq
 et relictam rursum ab eo officio non effugere, nec arguere,
 vel quibus alio modo impugnare. Idem sub Radis Similis
 Summis, Mille floribus Colonis et eum digne aut eius Suc-
 cessoris factis predictis suis, eiusque non ob non solutorem seu
 ma suspensa; et tempore et loco superpositis ad obtinend
 succumbend. In quibus Radis non deditur de ad obtinend
 Curia, ac summa sua Capitali non soluta obtinenda. Idem
 ex parte Mrales digne digne digne aut eius Successores
 In factis deditur digne digne digne digne digne digne digne
 eius Successorem, ad officio pro factis Capitalis Premsion
 ex tunc receptu digne digne quod ad rindum spectat mediante.
 semper in primis factis terminis tanquam scriptis stare
 usurpare, respone, Radium statu digne, Insuper digne
 satisficere ac bonae iudicia pat debet et tenetur, sed
 ac digne digne ad ead sua obligat. Curia digne digne
 p tium et alios omnes ex digne digne digne digne digne digne
 per scriptis digne digne digne digne digne digne digne digne
 corum Legatione infra digne digne digne, digne digne digne
 Munimenta ad digne digne, vel alijs qui digne. digne digne digne
 galbus impedimento non digne digne digne digne digne digne
 Terminos digne digne digne digne digne digne digne digne
 non recipiend. Nullasq digne digne digne, ac ead digne digne
 faciendo, ac digne digne digne digne digne digne digne digne
 evasionibus, suspensionibus, digne digne digne, digne digne digne
 bello digne digne digne digne digne digne digne digne digne
 digne digne digne digne digne digne digne digne digne digne